
ZARZĄDZENIE WG - VIII-30/2024 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 16 Uchwały Nr LXII/373/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 
15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2024, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3                                   
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2024. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CD8F-41EC-4827-B831-9422C7E13DE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII-30/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 283,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 283,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

1 283,00 

RAZEM 1 283,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CD8F-41EC-4827-B831-9422C7E13DE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII-30/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 283,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 238,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 238,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 21,45 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 149,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  149,44 

RAZEM 1 283,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CD8F-41EC-4827-B831-9422C7E13DE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - VIII-30/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 283,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 283,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070,69 
   Urząd Gminy Olszanka 1 070,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,09 
   Urząd Gminy Olszanka 186,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26,22 

   Urząd Gminy Olszanka 26,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 238,21 
   Urząd Gminy Olszanka - 2 238,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 238,21 
   Urząd Gminy Olszanka  2 238,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,55 
   Urząd Gminy Olszanka 10,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,83 
   Urząd Gminy Olszanka 1,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8,91 

   Urząd Gminy Olszanka 8,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 21,45 
   Urząd Gminy Olszanka - 21,45 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,16 

   Urząd Gminy Olszanka 0,16 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 149,44 
   Urząd Gminy Olszanka - 149,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  149,44 
   Urząd Gminy Olszanka  149,44 

RAZEM 1 283,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CD8F-41EC-4827-B831-9422C7E13DE2. Podpisany Strona 1



  
Wójt Gminy 

 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CD8F-41EC-4827-B831-9422C7E13DE2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 
 

1. Zwiększa się dochody w dziale Administracja publiczna (750) - rozdział 75011 –                            
na  podstawie zawiadomienia Wojewody Opolskiego nr FB I.3111.7.2024.ML z dnia 22 
lutego  2024 r. dot. informacji o określonych w ustawie budżetowej na rok 2024                w 
zakresie dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej, zadania inspekcji i 
straży oraz na realizację zadań własnych, które na podstawie obowiązujących przepisów są 
finansowanie lub dofinansowane z budżetu państwa.   

 
Załącznik Nr 2  
 

1. Zwiększa się wydatki w dziale Administracja publiczna (750)  z przeznaczeniem na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w obszarze zadań obronnych 
oraz ewidencji działalności gospodarczej . 

2. Przeniesienia w dziale Administracja publiczna (750) i w dziale  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska (900) dotyczą zabezpieczenia środków budżetowych na odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

3. Przeniesienia w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                    
i ochrony prawa oraz sądownictwa (751) dotyczą zabezpieczenia środków budżetowych na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do jednostek samorządu terytorialnego.  

 
Załącznik Nr 3 
 

1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  
Olszanka. 

 
 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9320CD8F-41EC-4827-B831-9422C7E13DE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



